

DİRİLİŞ POSTASI

Türkiye'deki olası vırvır-Kabele geçişlerini Rusya'dan destek

12 Ağu 2016 - 09:00 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:50

Diyarbakır'da darbe ve teröre "afişli" tepki

ABONE OL

Google News

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi ile terör örgütü PKK'nın saldırılarına tepki cadde ve sokaklardaki billboardlara asılan, "Biz millet..."



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi ile terör örgütü PKK'nın saldırılarına tepki cadde ve sokaklardaki billboardlara asılan, "Biz milletiz Türkiye'yi darbeye teröre yedirmeyiz" yazılı afiş Diyarbakır'da memnuniyetle karşılandı.

Terör örgütleri FETÖ ve PKK'ya karşı tepki içeren mesajlardan duydukları mutluluğu dile getiren vatandaşlar, darbe ve teröre karşı tek yürek olduklarını belirtti.

"Hem darbeye hem teröre karşıyız"

Vatandaşlardan Mehmet Büçke, AA muhabirine yaptığı açıklamada, billboardlarda yer alan afişlerdeki ifadeleri çok etkili bulduklarını söyledi.

"Burada PKK belası yetmiyor bir de FETÖ belası çıktı. Hem darbeye hem de teröre sonuna kadar karşıyız. Bu topraklarda yapılan zulüm boğazı aştı. Temennimiz Türkiye'de huzur ve barışın olması." diyen Büçke, Türkiye'de Türk, Kürt, Arap, Laz ve Çerkez herkesin kardeş olduğunu belirtti.

Milletin 15 Temmuz gecesi yaşatılmak istenen zulme “dur” dediğini ifade eden B, “İnsanlar bu topraklarda artık kimsenin lmemesi ve zindanlarda rmemesi iin kendilerini tank ve topların nne attı.” dedi.

“Terre ve darbecilere bu lkeyi yedirmeyeceğiz”

Cemil Yılmaz ise terr olaylarından ve FET’nn darbe giriřiminden duyduėu znty dile getirdi.

“Allah darbecileri ve terristleri tarumar etsin. Biz tek millet, tek mmetiz. Terre ve darbecilere bu lkeyi yedirmeyeceğiz.” ifadelerini kullanan Yılmaz, kardeřin kardeře dřman edilmesine izin vermeyeceklerini vurguladı.

Yılmaz, halka sokaklara ıkın aėrısında bulunarak darbe giriřiminin bařarısız olmasını saėlayan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a teřekkr ettiklerini aktardı.

Darbe ve terr karřıtı mesajlardan dolayı mutlu olduėunu anlatan Akif Karakař, 15 Temmuz gecesi hain kanlı bir darbe giriřimi ile lkenin geleceėine ipotek konulmak istendiėini belirtti.

lkenin birlik ve beraberliėinin devamını dilediklerini ifade eden Karakař, “Dıř glerin mařası olan bu hainleri lanetlemek istiyorum. Onlar bu aziz milletin yreėindeki iman gcn hesaplayamadılar. Yzyıl sonra anakkale ve milli mcadele ruhu tekerrr etti.” diye konuřtu.

Karakař, dıř gler ve onların mařası olan terr rgtne bu lkenin yedirilmeyeceėini bu aziz milletin gsterdiėini dile getirerek, billboardlardaki afiřle Trkiye’ye karřı tehditlere iyi bir cevap verildiėini szlerine ekledi.

Darbe gn ocuklarının kendisiyle helalleřtikten sonra dıřarıya ıktıklarını anlatan Sreyya elebi, “ocuklarımızla beraber ne gerekiyorsa yapacaėız. Gės gere gere gece ve gndz arkasındayız. Trkiye’yi darbeye yedirmeyeceğiz. Darbe gecesi sabahlara kadar uyumadık. Ellerimiz havada dualar ettik. ocuklarım anne dıřarıya ıkmam lazım diyerek ıktılar. Bende onlara dua ettim.” diye konuřtu.

#

12 Aėu 2016 - 09:00 - Gndem



Yorum yaz



 TAKİP ET

 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

